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Kapanış
Günlük 

Değişim (%)
YBY* 

Değişim (%)

BIST-100 80,579.66 0.85 19.68

BIST-30 98,957.20 1.03 20.88

BIST Bankacılık 148,735.27 1.25 22.66

FTSE 100 EOD 6,546.47 1.28 -2.61

XETRA DAX 9,326.87 2.33 -1.80

Dow  Jones Ind. Ave. 17,390.52 1.13 5.64

S&P 500 2,018.05 1.17 9.83

Altın 1,173.92 -2.06 -4.23

Brent petrol 85.86 -0.44 -19.87

* Yılbaşından bu yana

 

• Cuma günü BOJ’un sürpriz şekilde daha fazla parasal genişlemeye gitmesi, küresel risk iştahını artırdı ve A.B.D. tahvillerinde 

satış yaşandı. Cuma günü A.B.D.’de beklentiden iyi gelen veriler, A.B.D. tahvillerinde satışların devam etmesine neden oldu. 

Bugün A.B.D. tahvil faizlerinin yönünü Eylül ayı inşaat harcamaları, Ekim ayı ISM imalat endeksi ile Chicago Fed Başkanı 

Evans’ın ve St. Louis Fed Başkanı Fisher’ın konuşmaları belirleyecek. Bu sabah yaklaşık %2.3350 seviyesinde bulunan A.B.D.’nin 

10 yıllık tahvil faizinin 10 baz puanlık bant aralığında hareket etmesini bekliyoruz. Bugün sabah saatlerinde yurt içi tahvil faizleri, 

Ekim ayı enflasyon verisine göre yön bulacak. Bankamızın beklentisi, aylık TÜFE artışının %1.9 olacağı yönünde. 2 yıllık gösterge 
tahvilin bileşik faizinin bugün ağırlıklı olarak %8.50-%8.70 aralığında hareket edeceğini düşünüyoruz (tahvil, sayfa 2) 

• Geçen hafta yapılan Fed toplantısında ekonomiye ilişkin daha olumlu ifadelerin yer alması ve Cuma günü A.B.D. verilerinin 

beklentiden iyi gelmesi USD’yi desteklerken, EUR/USD paritesi 2012 yılının Ağustos ayından beri görülen en düşük seviyesine 

geriledi. Bugün Almanya’da ve Euro Bölgesi’nde açıklanacak Ekim ayı PMI imalat verileri ve A.B.D.’de yayımlanacak inşaat 

harcamaları ve ISM imalat endeksi, EUR/USD paritesinin 1.25 seviyesinin hangi tarafında kalacağını belirleyecek. Ekim ayı 

enflasyon verisinin piyasanın beklentisinden önemli ölçüde sapmaması halinde USD/TRY kuruna etkisinin sınırlı olacağını ve 
kurun ağırlıklı olarak yurt dışı gelişmelere bağlı hareket edeceğini söyleyebiliriz (döviz, sayfa 3-4)  

 

 

 

      

 

 

 
 

 

 

 

 

Bugünün Gündemi 

      

Ülke Saat (TSİ) Veri/gelişme ING tahmini Piyasa beklentisi Önceki veri 

Türkiye 10:00 Eylül ayı TÜFE artışı ( aylık %/YY %) 1.90/8.96 1.86/9.2 0.14/8.86 

A.B.D. 17:00 Ekim ayı ISM imalat endeksi  - 56.5 56.6 

Euro Bölgesi 11:00 Ekim ayı nihai PMI imalat 50.7 50.7 50.7 

Diğer gündem maddeleri için lütfen “Takvim” kısmına bakınız.     MA: Mevsimsellikten arındırılmış.     YY: Yıldan yıla     ÇÇ: Çeyrekten çeyreğe 

Kaynak: ING, Thomson Reuters, Bloomberg 

Kuş Bakışı Piyasalar 

  

Seviye 
Günlük 

değişim (%) 
USD/TRY  2.2215 1.06 
EUR/TRY  2.7828 0.41 
EUR/USD 1.2524 -0.70 
Yurt içi gösterge tahvil (%) Basit Bileşik 

Bir gün önceki kapanış 8.38 8.56 
Gösterge Eurobond - Oca 2030 4.887   

MB O/N borçlanma faizi (%) 7.50 
MB haftalık repo ihale faizi (%) 8.25 
Marjinal fonlama maliyeti (%) 11.25 

Kaynak: Reuters, Bloomberg, TCMB, OTC, ING 
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• TCMB’nin Cuma günü yayımladığı yılın son Enflasyon Raporu’nda, orta vadeli tahminler oluşturulurken getiri eğrisini yataya yakın 

tutmak suretiyle para politikasındaki sıkı duruşun sürdürüleceğini varsayılıyor. Alınan makro ihtiyati tedbirlerin de katkısıyla yıllık 

kredi büyüme oranının 2014 yılı sonunda yaklaşık %15 düzeyinde olacağı ve geldiği makul seviyelerde istikrar kazanacağı 

öngörülüyor. TCMB, enflasyonun %70 olasılıkla, 2014 yılı sonunda %8.4 ile %9.4 aralığında (orta noktası %8.9), 2015 yılı sonunda 

ise %4.6 ile %7.6 aralığında (orta noktası %6.1) gerçekleşeceğini tahmin ediyor. Enflasyonun orta vadede %5 düzeyinde istikrar 

kazanacağını öngörüyor. TCMB, yıl sonuna kadar enflasyonun %5 hedefinin belirgin bir şekilde üzerinde olacağını, 2015 yıl 

başından itibaren önemli bir oranda düşerek 2015 yıl sonunda %6.1 oranına gerileyeceğini tahmin ediyor. Enflasyonda beklenen bu 

belirgin düşüşte birikimli kur etkilerinin azalmaya devam edeceğinin, gıda enflasyonun geçmiş yıllar ortalamasına döneceğinin ve 

başta petrol olmak üzere düşen emtia fiyatlarının öngörüleri belirleyici olduğu aktarılıyor. 

• Japonya Merkez Bankası’nın para politikasını gevşetmesi küresel risk iştahını artırırken, Cuma sabahı yurt içi tahvil faizlerinde de 

düşüş yaşandı. Faiz düşüşünde dış ticaret açığının beklentinin altında gelmesi ve TCMB Başkanı Başçı’nın enflasyon düşüşüne 

kadar sıkı para politikası devam ettirileceği yönündeki sözlerini tekrarlaması ve enflasyonda önümüzdeki yıl önemli düşüş 

öngörülmesi de rol oynadı. Öğleden sonra ise, USD/TRY kurundaki yükselişe paralel olarak yurt içi tahvil faizlerinde sabah 

saatlerine göre artış görülse de, bir gün öncesine göre faizlerde yaklaşık 10 baz puanlık düşüş yaşandı. 13 Temmuz 2016 vadeli 

gösterge tahvilin bileşik faizi 10 baz puanlık düşüşle %8.56 ile günü tamamladı. 24 Temmuz 2024 vadeli, 10 yıllık tahvilin bileşik faizi 

de 11 baz puan gerileyerek %8.64 ile kapandı.   

Görüş:  

Cuma günü Japonya Merkez Bankası BOJ’un sürpriz şekilde parasal taban hedefini JPY 60-70 trilyondan JPY 80 trilyona 

çıkarması, dolayısıyla daha fazla parasal genişlemeye gitmesi, küresel risk iştahını artırdı ve A.B.D. tahvillerinde satış yaşandı. 

A.B.D.’de 3. çeyrekte ücretlerdeki artışın %0.8 ile 2008 yılının 2. çeyreğinden beri en yüksek artışını kaydetmesi, Chicago PMI 

verisinin ve Michigan Üniversitesi güven endeksinin piyasanın ortalama beklentisinin üzerinde gerçekleşmesi, güvenilir liman olarak 

görülen A.B.D. tahvillerinde satışların devam etmesine neden oldu. A.B.D.’nin 10 yıllık tahvil faizi Cuma günü %2.3050’den 

%2.3350’ye yükseldi. Bugün A.B.D. tahvil faizlerinin yönünü Eylül ayı inşaat harcamaları, Ekim ayı ISM imalat endeksi ile Chicago 

Fed Başkanı Evans’ın ve St. Louis Fed Başkanı Fisher’ın konuşmaları belirleyecek. Bu sabah yaklaşık %2.3350 seviyesinde 

bulunan A.B.D.’nin 10 yıllık tahvil faizinin 10 baz puanlık bant aralığında hareket etmesini bekliyoruz. Bugün sabah saatlerinde yurt 

içi tahvil faizleri, Ekim ayı enflasyon verisine göre yön bulacak. Bankamızın beklentisi, elektrik ve doğalgaz fiyatlarına yapılan %9 

oranındaki zammın etkisinin hissedileceği Ekim ayında TÜFE artışının %1.9 olacağı yönünde. 2 yıllık gösterge tahvilin bileşik 

faizinin bugün ağırlıklı olarak %8.50-%8.70 aralığında hareket edeceğini düşünüyoruz.   

Eurobond 

• Türkiye 2030 Eurobond; 174.7/175.2 

• Cuma günü Türkiye’nin 5 yıllık USD cinsinden CDS’leri 174.2 baz puan seviyesinden 173 baz puan seviyesine indi. Türkiye’nin 

2030 vadeli, USD cinsinden Eurobond’unda ise fiyat US$ 174.4 seviyesinden US$ 174.9 seviyesine yükseldi.                                                                     

* CDS: Kredi temerrüt takası, ülkelerin veya şirketlerin herhangi bir iflas durumunda borçlarını ödeyememe olasılığına karşı alınan 

bir çeşit sigortadır. Sigorta özelliğinin yanı sıra spekülatif amaçlarla tezgah üstünde alınıp satılan bir çeşit türev enstrümandır.  

 

Tahvil Piyasası 

http://www.ingbank.com.tr/tr/bilgi-destek/ozel-bankacilik/gunluk-strateji-notu
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• Cuma günü küresel döviz piyasalarına yön veren gelişme, sabah saatlerinde Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) sürpriz şekilde, 

uyguladığı aylık parasal genişlemenin tutarını artıracağını duyurmasıydı. Kararın ardından JPY haftanın son gününde USD 

karşısında %2.5’in üzerinde değer kaybederken, USD/JPY paritesi 112.47 seviyesine kadar yükseldi. USD/JPY paritesindeki yukarı 

yönlü hareketin bu sabah da korunduğu gözlenirken, parite Asya piyasasında yapılan işlemlerde 113 seviyesini test etti. 

• Cuma günü öğleden sonra sert gerileyen ve iki yılı aşkın sürenin ardından 1.25 seviyesinin altını test eden EUR/USD paritesindeki 

düşüş eğilimi bu sabah da korundu. Geçen haftayı 1.2524’ten tamamlayan EUR/USD paritesi, bu sabah Asya piyasasında yapılan 

işlemlerde 1.2455 seviyesine kadar geriledi. USD’de geçen haftanın sonlarından itibaren G10 para birimlerine karşı hissedilen 

değerlenme, doların EUR, JPY, GBP, CHF, CAD ve SEK para birimlerinden oluşan bir sepet karşısındaki değerini takip eden Dolar 

Endeksi’nin (DXY) bu sabah 87.4 ile 2010 yılının Haziran ayından bu yana gördüğü en yüksek seviyeye tırmanmasına yol açtı. 

• Rusya’da Merkez Bankası’nın Cuma günü politika faizini 150 baz puan artırarak piyasadaki ortalama beklentinin çok üzerinde bir 

faiz artışına gitmesi, son dönemde sert değer kaybı kaydeden rubleyi desteklemeye yetmedi. Ruble Cuma günü USD karşısında 

%3.5 değer kaybederken, Rusya’da hissedilen olumsuz hava öğleden sonra bölgedeki gelişmekte olan para birimleri geneline 

sirayet etti. 

• TRY’de hafta genelinde gözlenen güçlü seyrin Cuma sabahı korunduğu ve USD/TRY kurunun 2.19 seviyesine yaklaştığı gözlendi. 

Ortalama beklentinin hafif altında kalan dış ticaret açığı verisi TRY açısından olumlu olurken, Cuma günü yayımlanan TCMB 

Enflasyon Raporu’nun ve Başkan Başçı’nın rapora ilişkin sunumunun kurda belirgin etkisi olmadı. Yabancı yatırımcıların kar 

realizasyonu ve yurt içinden gelen kurumsal döviz talebinin etkisiyle öğle saatlerinden itibaren yükseliş eğilimi gösteren USD/TRY 

kurundaki yukarı yönlü hareket öğleden sonra bölgedeki gelişmekte olan ülke para birimleri genelinde hissedilen satış baskısının 

etkisiyle ivme kazandı. Cuma günü 50 günlük basit hareketli ortalamasının bulunduğu 2.2250 seviyesinin üzerine yükselemeyen 

USD/TRY kuru, haftayı 2.2239 seviyesinden tamamladı. TRY’nin ve ZAR’ın haftanın son gününde USD karşısında %1’in üzerinde 

değer kaybettiği gözlendi. 

• Bu sabah EUR/USD paritesi 1.2493, USD/TRY kuru 2.2270, sepet ise 2.5023 seviyesinde bulunuyor. 

Görüş: 

Geçen hafta yapılan Fed toplantısında ekonomiye ilişkin daha olumlu ifadelerin yer alması ve verilen mesajların piyasa tarafından 

görece “şahince-para politikasında sıkılaştırma taraftarı” bulunması, USD’nin değer kazanmasını sağladı. Cuma günü açıklanan 

A.B.D. verilerinin beklentiden iyi gelmesi de USD’yi desteklerken, EUR/USD paritesi 2012 yılının Ağustos ayından beri görülen en 

düşük seviyesine geriledi. Bugün sabah saatlerinde Almanya’da ve Euro Bölgesi’nde açıklanacak Ekim ayı PMI imalat verileri ve 

öğleden sonra A.B.D.’de yayımlanacak inşaat harcamaları ve ISM imalat endeksi, EUR/USD paritesinin 1.25 seviyesinin hangi 

tarafında kalacağını belirleyecek. Ayrıca, Chicago Fed Başkanı Evans’ın ve St. Louis Fed Başkanı Fisher’ın konuşmaları takip 

edilecek. Cuma sabahı Japonya Merkez Bankası’nın sürpriz bir kararla daha fazla parasal genişlemeye gideceğini açıklaması, 

küresel risk iştahını artırıp, TRY dahil olmak üzere gelişmekte olan ülke para birimlerinin değer kazanmasını sağladı. Ancak 2.19 

seviyesine yaklaşan USD/TRY kuru, kar realizasyonunun gelmesi, yurt içi kurumsalların döviz talebi göstermesi ve Rusya Merkez 

Bankası’nın faiz artırımı sonrasında gelişmekte olan ülke piyasalarında görülen bozulmaya paralel olarak 2.22 seviyesinin üzerine 

yükseldi. Bu sabah saatlerinde açıklanacak Ekim ayı enflasyon verisinin piyasanın ortalama beklentisinden önemli ölçüde 

sapmaması halinde USD/TRY kuruna etkisinin sınırlı olacağını ve kurun ağırlıklı olarak yurt dışı gelişmelere bağlı hareket edeceğini 

söyleyebiliriz. Bu haftanın gündemi oldukça yoğun. A.B.D.’de hafta boyunca Fed üyelerinin konuşmaları takip edilirken, ISM 

Döviz Piyasası 

http://www.ingbank.com.tr/tr/bilgi-destek/ozel-bankacilik/gunluk-strateji-notu
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endeksleri ve Cuma günü açıklanacak olan Fed’den faiz artırımı öngörülerinin öne çekilip çekilmeyeceğini işaret edebilecek tarım 

dışı istihdam verisi izlenecek. Euro Bölgesi’nde ise gözler Perşembe günkü ECB toplantısına çevrilecek. Bu ayki toplantısında 

ECB’nin, daha önce açıklamış olduğu önlemlerin etkilerini değerlendirmeye devam etmesini ve yeni bir karar almamasını 

bekleyebiliriz. Almanya’da açıklanacak PMI, fabrika siparişleri ve sanayi üretimi verileri, ekonomik performansta iyileşme olup 

olmadığına ışık tutacak. İngiltere Merkez Bankası’nın Perşembe günkü toplantısında %0.5 olan faizini korumasını bekliyoruz. 

USDTRY için Destek: 2.2250-2.2145-2.2055    Direnç: 2.2325--2.2375-2.2460 

EURUSD için Destek: 1.2455-1.2430-1.2400     Direnç: 1.2540-1.2600-1.2640 
  

 

• BIST-100 endeksi haftanın son gününe Japonya Merkez Bankası BoJ’un parasal genişleme miktarını artırdığı yönündeki sürpriz 

haberin etkisiyle %1’in üzerinde yükselişle başladı. Birinci seansın sonlarında 81,000 puan seviyesinin üzerini test eden endeks, 

öğleden sonra USD/TRY kurunda yaşanan yükselişin de etkisiyle kazanımlarını kısmen geri vererek günü %0.85’lik artışla 

80,579.66 puandan tamamladı. BIST-100 endeksinde geçen hafta %1.46 artış kaydedildi. 

• BoJ’un uyguladığı parasal genişlemenin dozunu artırdığı yönündeki haberler küresel hisse senedi piyasaları geneline alım getirdi. 

A.B.D.’de Ekim ayında verdiği kayıpları tamamen geri alan S&P 500 endeksi haftayı 2,018.05 puanla yeni rekor seviyesinden 

tamamladı. A.B.D.’de teknoloji endeksi Nasdaq da 2000 yılından bu yana en yüksek kapanışını kaydetti. 

• Altının ons fiyatında Cuma günü, 2013 yılından bu yana önemli bir destek olarak öne çıkan US$ 1,180 seviyesi kırılırken, fiyat US$ 

1,161 seviyesine kadar geriledi. 

Görüş:  

Bu sabah Asya borsaları hafif ekside. Bugün Japonya’da piyasalar tatil nedeniyle kapalı. BIST-100 endeksinde bu sabah yurt içinde 

açıklanacak olan TÜFE verisi ve günün kalanında sırasıyla Euro Bölgesi’nden ve A.B.D.’den gelecek PMI ve ISM imalat 

endekslerinin USD/TRY kurundaki yansımaları takip edilecek. BIST-100 endeksinde 80,000, 79,200 ve 78,500 destek; 81,000, 

81,550 ve 82,000 ise direnç seviyeleri.  

USD’de dünya para birimleri karşısında görülen güçlü seyir altının ons fiyatı açısından olumsuz bir görünüm oluştururken, geçen 

hafta sonunda kaydedilen düşüşün ardından fiziki altın talebinde henüz canlanma gözlenmiyor. Altının ons fiyatında US$ 1,165, 

US$ 1,155 ve US$ 1,124 destek; US$ 1,180, US$ 1,190 ve US$ 1,205 ise direnç seviyeleri.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hisse Senedi Piyasaları ve Emtia 
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PAY VADELİ İŞLEM PAZARLARI 31/10/2014
SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ
F_AKBNK1014S0 8.07 8.07 8.07 8.07 8.07 8.03 7.88 1.90 1 1 807.00 1 1
F_AKBNK1214S0 8.08 8.08 8.08 8.08 8.08 8.08 7.97 1.38 1 316 255,328.00 3,180 0
F_EREGL1014S1 4.69 4.68 4.70 4.69 4.69 4.63 4.65 -0.43 9 55 25,805.00 3 -55
F_EREGL1214S1 4.63 4.58 4.63 4.58 4.58 4.58 4.59 -0.22 13 81 37,103.00 2,054 81
F_GARAN1014S0 8.75 8.70 8.75 8.70 8.74 8.68 8.62 0.70 6 20 17,485.00 26 -14
F_GARAN1214S0 8.66 8.66 8.73 8.67 8.69 8.70 8.58 1.40 16 16 13,908.00 2,063 15
F_ISCTR1014S0 5.53 5.53 5.53 5.53 5.53 5.56 5.39 3.15 1 2 1,106.00 0 -2
F_ISCTR1214S0 5.60 5.60 5.62 5.62 5.62 5.62 5.42 3.69 2 501 281,560.00 1,514 -501
F_SAHOL1214S0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.21 10.21 0.00 0 0 0.00 2,605 0
F_TCELL1014S0 12.91 12.91 12.91 12.91 12.91 12.90 12.52 3.04 1 2 2,582.00 1 -1
F_TCELL1214S0 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 12.88 0.93 1 1 1,300.00 19 0
F_THYAO1014S1 7.33 7.32 7.39 7.32 7.37 7.29 7.12 2.39 10 59 43,461.00 4 -47
F_THYAO1214S1 7.30 7.30 7.30 7.30 7.30 7.30 7.10 2.82 1 1 730.00 117 1
F_TUPRS1014S0 47.96 47.96 48.56 48.56 48.16 48.25 47.54 1.49 2 3 14,448.00 0 -3
F_TUPRS1214S0 48.37 48.35 48.37 48.35 48.36 48.36 47.50 1.81 2 3 14,509.00 5 0
F_VAKBN1014S0 4.84 4.83 4.84 4.84 4.84 4.78 4.71 1.49 3 19 9,194.00 1 -19
F_VAKBN1214S0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.71 4.71 0.00 0 0 0.00 16 0
F_YKBNK1014S0 4.89 4.89 4.91 4.91 4.90 4.87 4.79 1.67 2 3 1,469.00 0 -2
F_YKBNK1214S0 4.90 4.90 4.90 4.90 4.90 4.90 4.73 3.59 2 2 980.00 32 1

KIYMETLİ MADENLER VADELİ İŞLEM PAZARLARI
SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ
F_XAUTRYM0215S0 85.02 84.80 86.71 86.45 86.11 86.29 89.22 -3.28 22 271 23,336.20 1,003 139
F_XAUTRYM1014S0 82.06 82.06 83.50 82.63 82.98 82.60 85.08 -2.91 110 10,431 865,595.03 53,717 -20
F_XAUTRYM1214S0 86.00 84.34 86.00 85.10 85.00 85.06 86.85 -2.06 184 7,138 606,717.17 15,316 5,629
F_XAUUSD0215S0 1,200.35 1,172.00 1,200.35 1,174.00 1,180.12 1,173.60 1,205.00 -2.61 65 206 538,986.21 358 153
F_XAUUSD1014S0 1,191.90 1,161.00 1,191.90 1,164.05 1,169.83 1,164.25 1,198.45 -2.85 304 2,898 7,516,325.84 1,756 -1,421
F_XAUUSD1214S0 1,200.35 1,168.00 1,200.35 1,171.00 1,175.30 1,171.25 1,202.00 -2.56 696 4,601 11,989,077.66 3,942 2,403

DÖVİZ VADELİ İŞLEM PAZARLARI
SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ
F_EURUSD0315S0 1.2579 1.2579 1.2579 1.2579 1.2579 1.2579 1.2579 0.00 1 31 86,455.59 219 -31
F_EURUSD1214S0 1.2537 1.2500 1.2588 1.2507 1.2537 1.2505 1.2617 -0.89 109 1,494 4,152,655.35 2,403 -503
F_TRYEUR0215S0 2.8550 2.8300 2.8600 2.8600 2.8429 2.8520 2.8865 -1.20 28 172 488,979.50 185 -62
F_TRYEUR1014S0 2.7620 2.7590 2.7710 2.7705 2.7692 2.7710 2.7915 -0.73 28 802 2,220,889.00 2,587 -466
F_TRYEUR1214S0 2.8195 2.8005 2.8250 2.8225 2.8131 2.8180 2.8255 -0.27 56 576 1,620,331.00 14,270 381
F_TRYUSD0215S0 2.2670 2.2550 2.2840 2.2815 2.2619 2.2825 2.2700 0.55 94 1,484 3,356,595.00 6,442 1,197
F_TRYUSD1014S0 2.2050 2.1920 2.2075 2.2065 2.2029 2.2065 2.2070 -0.02 933 61,443 135,354,448.00 74,867 -35,963
F_TRYUSD1214S0 2.2405 2.2270 2.2550 2.2530 2.2405 2.2525 2.2425 0.45 1,935 72,720 162,930,792.50 142,737 10,122

ENDEKS VADELİ İŞLEM PAZARLARI
SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ
F_XU0300215S0 99.900 99.900 101.650 100.700 101.025 100.975 99.725 1.25 154 341 3,444,940.00 1,273 115
F_XU0301014S0 98.475 98.475 99.875 99.025 99.254 99.025 98.125 0.92 13,716 92,275 915,862,312.50 63,609 -34,433
F_XU0301214S0 99.100 99.100 100.900 99.900 100.198 99.950 98.950 1.01 22,032 125,734 1,259,825,140.00 191,586 24,121

ENDEKS OPSİYON PAZARLARI
SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM OPSİYON PRİM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ
ALIM (CALL) OPSİYONLARI
O_XU030E1214C102.000S0 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 3.05 -18.03 1 4 40,800.00 1,000.00 1,218 0
SATIM (PUT) OPSİYONLARI
O_XU030E1214P104.000S0 6.05 6.05 6.05 6.05 6.05 6.05 6.88 -12.06 1 2 20,800.00 1,210.00 2 2
O_XU030E1214P78.000S0 0.14 0.14 0.14 0.14 0.14 0.14 0.04 250.00 1 50 390,000.00 700.00 50 -31
O_XU030E1214P84.000S0 0.27 0.27 0.27 0.27 0.27 0.27 0.40 -32.50 2 200 1,680,000.00 5,400.00 704 0
O_XU030E1214P86.000S0 0.45 0.45 0.45 0.45 0.45 0.45 0.38 18.42 2 95 817,000.00 4,275.00 521 0
O_XU030E1214P92.000S0 1.00 1.00 1.15 1.15 1.06 1.06 1.36 -22.06 6 275 2,530,000.00 29,225.00 375 260
O_XU030E1214P94.000S0 1.45 1.45 1.45 1.45 1.45 1.45 1.92 -24.48 1 30 282,000.00 4,350.00 47 30

Kaynak: VİOP
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Takvim 

Ülke Saat (TSİ) Veri/gelişme ING tahmini Piyasa beklentisi Önceki veri  

3 Kasım Pazartesi 

Türkiye 10:00 Eylül ayı TÜFE artışı ( aylık %/YY %) 1.90/8.96 1.86/9.2 0.14/8.86 
 10:00 Eylül ayı ÜFE artışı ( aylık %/YY %) - - 0.85/9.84 
A.B.D. - Chicago Fed Başkanı Evans konuşacak.    
 17:00 Eylül ayı inşaat harcamaları (aylık %) - 0.5 -0.8 
 17:00 Ekim ayı ISM imalat endeksi  - 56.5 56.6 
 19:40 St. Louis Fed Başkanı Fisher’ın konuşması    
Euro Bölgesi 11:00 Ekim ayı nihai PMI imalat 50.7 50.7 50.7 
Almanya 10:55 Ekim ayı PMI imalat 51.8 51.8 51.8 
Japonya - Tatil nedeniyle piyasalar kapalı olacak.     

4 Kasım Salı 

A.B.D. - Temsilciler Meclisi seçimleri yapılacak 
 16:45 ISM New York endeksi   - - 63.7 
 17:00 Eylül ayı fabrika siparişleri (aylık %) - -0.2 -10.1 
Euro Bölgesi 09:00 ECB üyesi Coeure’nin konuşması    

5 Kasım Çarşamba 

A.B.D. 14:00 Haftalık konut kredisi başvuruları (%) - - - 
 15:15 Ekim ayı özel sektör istihdam değişimi (bin) - 211 212.7 
 15:30 Richmond Fed Başkanı Lacker’in konuşması    
 16:15 Minneapolis Fed Başkanı Kocherlakota’nın konuşması    
 17:00 Ekim ayı ISM hizmetler endeksi - 58 58.6 
Euro Bölgesi 11:00 Ekim ayı nihai PMI birleşik 52.2 - 52.2 
Almanya 10:55 Ekim ayı nihai PMI birleşik 54.3 - 54.3 

6 Kasım Perşembe 

A.B.D. - Cleveland Fed Başkanı Mester’in konuşması    
 15:30 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları (bin) - - 287 
 - Chicago Fed Başkanı Evans’ın konuşması    
Euro Bölgesi 14:45 ECB faiz kararı (%) 0.05 0.05 0.05 
 14:45 ECB mevduat faizi kararı (%)  -0.20 -0.20 -0.20 
 15:30 ECB Başkanı Draghi’nin konuşması - - - 
Almanya 13:00 Eylül ayı fabrika siparişleri (aylık %) 3.0 1.8 -5.7 
İngiltere 14:00 BoE faiz kararı (%) 0.5 0.5 0.5 
 14:00 BoE varlık alım hedefi (£ milyar)                      - - 375 

7 Kasım Cuma 

A.B.D. 15:30 Ekim ayı tarım dışı istihdam değişimi (bin) - 225 248 
 15:30 Ekim ayı işsizlik oranı (%) - 5.9 5.9 
Almanya 09:00 Eylül ayı sanayi üretimi (aylık %) 3.0 1.8 -4.0 
YY: Yıldan yıla     ÇÇ: Çeyrekten çeyreğe     MA: Mevsimsel etkilerden arındırılmış     SAAR: Mevsimsel etkilerden arındırılmış yıllık oran 
Kaynak: TCMB, ING, Thomson Reuters, Bloomberg 
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AÇIKLAMA 

“Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 

kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 

çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. 

Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ING Özel Bankacılık Yatırım Stratejileri Bölümü tarafından sadece bilgi amaçlı olarak hazırlanmış olan bu rapor, hiç bir şekilde bir 

yatırım önerisi veya herhangi bir yatırım aracının doğrudan alımına veya satımına dair bir teklif veya referans olarak alınmamalıdır. 

Geçmiş performans, takip eden dönem için bir gösterge değildir. Bu raporda sunulan bilgilerin yayım tarihi itibarıyla yanlış/yanıltıcı 

olmamasına özen gösterilmiş olmasına karşın, ING BANK bilgilerin doğru ve tam olmasından sorumlu değildir. Bu raporda yer alan 

bilgiler herhangi bir uyarı yapılmadan değişebilir. ING BANK ve kurum çalışanları bu raporda sunulan bilgilerin kullanılmasından 

kaynaklanabilecek herhangi bir doğrudan ve/veya dolaylı zarardan ötürü hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Telif hakkı 

saklıdır, herhangi bir amaçla ING BANK’ın izni olmadan raporun tamamı veya bir kısmı başka bir yerde yeniden yayımlanamaz, 

dağıtımı yapılamaz. Tüm hakkı saklıdır. Bu raporda açık kaynak belirtilmemiş olsa da, yer alan bazı değerlendirmeler ve öngörüler daha 

önce ING BANK Ekonomik Araştırmalar Grubu ve/veya ING Financial Markets Research raporlarında yer almış olabilir. ING BANK, bu 

raporun Türkiye’de yayımlanmasından sorumludur.” 
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